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952740520
Organisasjonsnummer

SEIERSTAD DAGLIGVARE AS
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Seierstadvegen 5
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7856 JØA
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Hilde Skjærvik
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99046712
Telefon

hilde.skj@live.no
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Framtidens skolestruktur i Namsos kommune
Velg i listen

Høringsinnspill angående ny skolestruktur i Namsos Kommune.

Konsekvenser for lokalt næringsliv og øyas nærbutikk, ved nedleggelse av ungdomstrinnet ved Jøa
skole.

Gi din uttalelse i saken

Send inn ditt innspill til høring (v. 9) - NAM0181-1553079
1 / 2



Om du ønsker kan du sende inn legge ved uttalelsen som vedlegg

Seierstad dagligvare as ønsker å belyse ringvirkninger en endring av skolestrukturen ved Jøa skole
vil få for butikken og hele lokalsamfunnet.

I ett lite lokalsamfunn er alle avhengig av hverandre. Innbyggerne, infrastruktur, skole, sykeheim,
butikk, næringsliv, aktiviteter, kulturliv, nærhet til gode tjenester og ikke minst vår flotte natur. Jøa har
også blitt en attraktiv plass for våre hyttenaboer. Alt dette gir ett levende lokalsamfunn.

Vår funksjon er først og fremst å tilby dagligvarer til lokalbefolkningen, næringsliv, hytteinnbyggere og
turister. Men butikken er mye mer enn det. Vi er en sosial møteplass, vi er leverandør av viktige
tjenester som medisinutsalg, drivstoff og post i butikk. Vi bringer varer til eldre som bor hjemme og
henter de hvis de heller ønsker å ta seg en tur på butikken. Butikken har også viktig rolle i en
beredskapssituasjon.

Vi opplever nå en positiv trend der unge voksne flytter tilbake til Jøa med sine familier. Også andre
som ikke har samme tilknytning til Jøa ønsker å bosette seg her. Å legge til rette for bolyst ved å
opprettholde dagens tilbud er viktig for alle som ønsker å bo på Jøa og for oss som bor her. Om de
gode tjenestene forsvinner vil det ikke bli så attraktivt å bosette seg her på øya. Innbyggere vil
kanskje bosette seg andre steder, eventuelt i andre kommuner der det er lagt til rette med gode
velferdstjenester som skole, helse og annen nødvendig infrastruktur.

Med færre innbyggere vil grunnlaget for butikken svekkes. Vår drift er avhengig av ett levende
lokalsamfunn, og lokalsamfunnet er avhengig av oss. Vi er avhengig av skole, sykeheim, næringsliv,
aktiviteter, kultur, nærhet til gode tjenester, og ikke minst at det bor folk her.
Forsvinner butikken hva er igjen da?

Vi mener at konsekvensene for Jøa-samfunnet er store ved å flytte skoleelever fra øya.

Vi ber politikerne i Namsos kommune om å se på helheten av å ha gode tjenester også på Jøa. Ett
levende lokalsamfunn med både skole, sykeheim og butikk. noe som er til barnets beste, og til alle
innbyggernes beste.

Vi ønsker vel alle levende bygder og små lokalsamfunn som blomster også i Namsos Kommune?

Ingen vedlegg er lagt til
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